
住民の皆様へ（地域の皆様へ） 

                   令和５年１２月 

和泉市都市デザイン部都市整備室  

       

槇尾川災害復旧工事(R5-1)のお知らせとご協力のお願い 

 

平素は、本市行政にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

この度、右記箇所で河川の災害復旧工事を施工致します。 

工事中は住民の皆様方には、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、安

全第一に工事を進めてまいりますので、ご理解・ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

記 

工 事 名：槇尾川災害復旧工事(R5-1) 

工事内容：護岸工 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積 A=59 ㎡ 

         補強ｺﾝｸﾘｰﾄ A＝66 ㎡ 

工事場所：和泉市槙尾山町付近（右記図面を参照下さい。） 

工事期間：令和５年１２月下旬～令和６年３月下旬（雨天時・日祝日は休工） 

※天候等により日程変更することがありますので、ご了承下さい。 

作業時間：９：００～１７：００ 

交通規制：作業時車両通行止（令和５年１２月２０日～１２月末まで） 

終日車輛通行止 （令和６年 １月１５日～ ２月末まで） 

※通行止時は隣接の駐車場を迂回路としてご利用いただけます。(緑着色部) 

 

     【工事に関するお問い合わせは】 

施 工 者：有本工業株式会社         現場代理人 石井 

TEL：0725-44-1426 

発 注 者：和泉市都市デザイン部都市整備室   担当 原田 

和泉市府中町二丁目７-５      TEL：0725-99-8144  

 

 

＊住宅表記は参考です。この添付地図は公的手続きには使用できません。 

 

 


